Passa Sete/RS, Sexta – feira, 24 de Junho de 2022 – Edição 236 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que

às 10:00 horas, do dia 07 de julho de 2022, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, para aquisição de

PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA (Trator Agrícola), Convênio MAPA – PLATAFORMA + BRASIL

nº 901425/2020. Maiores informações pelo telefone 0XX 51-3616-6161, ou pelo site www.passasete.rs.

gov.br  e   www.bll.org.br.

                     Passa Sete, 24 de junho de 2022.

                                       Mauricio Afonso Ruoso

                                                                    Prefeito Municipal

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 02

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022 – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

SELEÇÃO PÚBLICA - CADASTRO RESERVA

EDITAL Nº 01 – ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO

O MUNICÍPIO DE PASSA SETE/RS, por intermédio do Prefeito Municipal Mauricio Afonso Ruoso, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, combinado com

o art. 195 e seguintes da Lei Municipal nº 1291/2014, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO ANEXO IV

do edital nº 01 que dispõe sobre a abertura de processo seletivo simplificado, mediante análise de

currículos, objetivando a formação de CADASTRO RESERVA para a formação de CADASTRO

RESERVA para os cargos de FARMACÊUTICO, AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E ARTESÃO.

Mais informações poderão ser obtidas no Painel de Publicações do Município e na página oficial do

Município (www.passasete.rs.gov.br) a partir da data de abertura das inscrições.

           Passa Sete, 24 de junho de 2022.

    Mauricio Afonso Ruoso

       Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-06-24T16:16:48-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial